
VISTA car 
OBJEDNAVKA "A" 

Níže uvedený kupující u prodávajícího VISTA car s.r.o. objednává následující vozidlo: 

VISTA car s.r.o., IČ:25331248 
Brněnská 3955, 695 01 Hodonín 
T. 518 394 900, F. 518 394 912 
e-mail: info@vistacar.cz  
www.vistacar.cz 

Typ |Škoda Fabia Ambition 1.0TSI 70kW Modelový kód NJ33M4/2018 
Číslo komise I Základní cena 299 900 Kč 
VIN Dopravní náklady 0 Kč 
Kód barvy / interiéru 9P9P/BL - Bílá Candy - intr. Černý Cena barvy 4 400 Kč 

Způsob financování 

Akontace 

úvěr 

150tis. Kč 

Mimořádná výbava 

Délka | 36 |měslců 

Pojištění 

Akce 

ČP 

Kód Název Cena 
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) 1 100 Kč 
PW2 Mlhové světlomety přední s Corner funkci 2 500 Kč 
WPB Paket Ambition PLUS 10 000 Kč 
UG1 Asistent rozjezdu do kopce 2 000 Kč 
3L3 Výškové nastav, sedadlo spolujezdce 2 000 Kč 

Záruka jčží od: "! ^ 

Předběžné datum předání: | 12.týdnů od ob ednání 

Mimořádná výbava 
Kód Název Cena 

Sleva - státem zřízený subjekt 49 070 Kč 

Kuprií cena vozidla s DPH 272 830 Kč 

Výše zálohy na kupní cenu činí: BANKA 

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod Kupující 
Adresa, PSČ iNivnická 1781, 688 01 Uherský Brod 
Oprávněná osoba, RČ pouze u f.o. 
Kontaktní osoba 
Firma, IČ 
Telefon 
e-mail 

PaedDr. Rostislav Šmíd 

14450437 
Mobil f 

Pavel Urbánek 
DEI 

730 844 801 
purbanek@spsoa-ub.cz 

Prodávajíc! se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedené motorové vozidlo (dále jen .vozidlo") za výše uvedenou kupní cenu a převést na kupujícího 
vlastnické právo k vozidlu a kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího po jeho dodáni převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. Kupující se 
zavazuje zaplatit kupní cenu (resp. její zbývající část po odečteni zaplacené zálohy) nejpozději při převzetí vozidla od prodávajícího. V opačném případě je 
prodávající oprávněn předání vozidla kupujícímu odepřít až do úhrady celé kupní ceny. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující nabude vlastnické 
právo k vozidlu jeho převzetím od prodávajícího. 

Pro případ, že kupující nezaplatí prodávajícímu kupní cenu ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené prodávajícím, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající je oprávněn použít kupujícím složenou 
zálohu na kupní cenu vozidla na úhradu smluvní pokuty, kterou je kupující zavázán zaplatit prodávajícímu podle této smlouvy. 

Prodávající a kupující prohlašují, že veškerá jej ich jednání směřující k uzavřeni této smlouvy probíhala v provozovně prodávajícího na adrese Hodonín, 
Brněnská 3955, kde také tuto smlouvu uzavřeli. Kupující stvrzuje, že obdržel od prodávajícího v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy 
veškeré informace stanovené § 1811 odst. Z záko na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a že obsah takto sdělených informací není v rozporu s údaji 
uvedenými v této smlouvě. 

Kupující tímto uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě společnosti VISTA car s.r.o., IČ: 25331248, se sídlem 
Hodonín, Brněnská 3955, PSČ 695 01, coby správci osobních údajů, a společnosti ŠKODA AUTO a.s., IČ:00177041, se sídlem Mladá Boleslav, Tř.Václava 
Klementa 869, PSč 293 60, rovněž coby správci osobních údajů, tedy zejména k jejich shromažďování, ukládání na nosiče informací, vyhledáváni, 
používání, třídění, předávání a uchovávání, a to na dobu 10 (deseti) let od udělení tohoto souhlasu za účelem na bídky produktů a služeb, prová dění 
marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalován! nabízených produktů a služeb, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení 
elektronickými prostředky podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů ve zněni pozdějších 
předpisů. Shledá-li kupující zpracovávané osobni údaje nepřesnými, je v souladu s ust.§21 odst.1 zákona č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn požadovat po správci osobních údajů odstranění takto vzniklého stavu, zejména o 
blokování, provedení opravy, doplnění anebo likvidaci zpracovávaných osobních údajů. Kupujíc! bere na vědomi, že je oprávněn kdykoli písemně vyslovit 
nesouhlas s dalším zpracováváním svých osobních údajů. 

V Hodoníně dne 9.4.2018 

kupující ( podpis, razit 

iřfRĚD STPR 0 /< Y 'i LOV A ŠKOLA ! 
' k OBCHODNÍ AKADEMIE 

UHERSKÝ BROD 
1781,688 01 U herský flrnri 

ŠKODA VISTA car s.r.o. 
Brněnská 395S 
69S 01 Hodonín 

;s!. 572 622 901 IČ: 1445043/ VISTA car s.r.o. 

Daniel Fridrich 


